Чăваш Республики
Красноармейски районĕнчи
Карай ял
поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Карай  сали

	2020.05.07

	29
	№

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация Караевского
сельского поселения
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Караево

	07.05.2020
	№
	29

	О внесении изменений в постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 3 декабря 2019 года №86 «Об осуществлении банковского сопровождения  контрактов»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  администрация Караевского сельского поселения  постановляет внести следующие изменения:
1.	В пункт 4 вместо слов «постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам  и сборам Собрания депутатов Караевского сельского поселения» заменить на «отдел экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном  издании «Караевский Вестник».

Глава Караевского сельского поселения                                        Л. Л. Алексеева

[bookmark: _GoBack]
image1.png